
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

[14.09.2023] 

Drejtuar: BOE "ALBA - 2006", shpk me NIPT K67205008K, me adresë: Shkoder Bushat dhe “ 

Rroku GUEST” shpk, me Nipt K87921701H, me adresë: SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, 

ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77841-08-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V tualete publike portative në Njësinë Administrative Temal” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE "ALBA - 2006"shpk            me Nipt K67205008K 

         “ Rroku GUEST”shpk           me Nipt K87921701H 

Vlera 1.361.325 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e pesë )leke pa 

tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka operator ekonomik të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE "ALBA - 2006", shpk me NIPT 

K67205008K, me adresë: Shkoder Bushat dhe “ Rroku GUEST” shpk, me Nipt K87921701H, me 

adresë: SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona 

kadastrale 8592, Kodi postar 4001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.361.325 (një milion e 

treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e pesë )leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

Kristian Shkreli 


